
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 74,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 13,01 €

Apraksts
3×3 Thermo Tarp ir teltene, kas izgatavota no viegla, ūdens izturīga un
elpojoša ripstop auduma. Visas šuves un stiprinājuma vietas nošūtas ar
trīskāršo šuvi, kas padara konstrukciju ļoti izturīgu.
Tā tiek piegādāta komplektā ar transportēšanas maisiņu no tā paša auduma ar
rokturi.
Atšķirībā no citiem modeļiem šai teltenei no iekšpuses ir termo slānis, kas
nodrošina daudz labāku siltuma atstarošanu.
Teltenes augša ir olīvkrāsas, kas viegli absorbē saules starus un nodrošina
labu kamuflāžu. Iekšpuses termo slānis ir sudraba krāsā, tā atstaro siltumu
un gaismu. Aukstās naktīs tas palīdz saglabāt siltumu, īpaši gadījumos, kad
teltene tiek izmantota kā guļammaisa pārvalks. 
Teltene arī labāk atstaro saules gaismas radīto siltumu, līdz ar to zem tās
būs patīkamāk arī saulainās dienās.
Īpaša dizaina cilpas ļaus ērtāk nostiprināt telteni.

Izmantošana
Pateicoties trīskāršajai šuvei un īpaši izturīgām cilpām, telteni var
izmantot daudzos veidos un situācijās. 
Izmantojot kokus vai pārgājienu nūjas, var izveidot lielisku telti, kas
pasargās no sliktiem laikapstākļiem. Ar to var sagādāt nojumi līdz pat trīs
/ čieriem cilvēkiem.

Slikti laikapstākļi
Īpaši sliktos laikapstākļos ar tenteni var ātri sagatavot patvērumu.
Pateicoties termo slānim, tentene var pasargāt no visām pusēm, tajā skaitā
no zemes. Siltumvadītspēja šai tentenei ir aptuveni 40x mazāka nekā smiltīm

Page 1/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

un aptuveni 20x mazāka nek;a zālei. Līdz ar to ar šo tenteni Jūs esta
pasargāti no ķermeņa atdzišanas, kā arī lietus un vēja.

Labi laikapstākļi
Siltā laikā tentene nodrošina ēnu no saules, pasargājot no pārkaršanas. To
var izmantot ar sudraba pusi uz augšu, kas ir efektīvāk pret saules
stariem. To var lietot vienu pašu un kopā ar telti, nodrošinot virs telts
papildus aizsardzību un sagādājot sev ilgāku gulēšanu saulainajos rītos.

Lietošanas daudzejādība
BUSHMEN Thermo tenteni var izmantot arī kā lielu guļammaisa pārvalku. Tas
ir jāsaloka, lai veido caurels formu un jāsasien gali. 
To var izmantot arī kā šūpuļtīklu.
Šajā rakstā angļu valodā Tarpology atradīsiet vairāk instrukciju, kā var
izmantot BUSHMEN Thermo tenteni.

  BUSHMEN Thermo – Tarpology

Tentene transportēšanas laikā aizņem ļoti maz vietas - 25xØ16 cm. Tā viegli
ielīdīs vidēja izmēra kabatā.

Parametri:

Izmēri 3×3 m
19 cilpas
Svars 750g
Elpojoša
Ūdens izturīga (3000mm)
Termo slānis, sudraba
Ripstop audums
Trīskāršās šuves

Brenda valsts - Polija.

Page 2/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.bushmen.pl/en/tarpology/
https://www.bushmen.pl/en/tarpology/
https://www.bushmen.pl/en/tarpology/
https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Piemērs uzstādīšanai:

Vēl paraugi:

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 3/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

